„Подобряване на обществената среда в населените места“ в ОКИ 

„Столична библиотека“, намираща се в гр.София, пл. „Петко Р.Славейков“ 

№ 4. 

2. Дава съгласие за съфинансиране от бюджета на Столична община 

в размер на 66,00% от стойността за осъществяване на проекта, което се 

равнява на 329 929,18 лева (триста двадесет и девет хиляди деветстотин 

двадесет и девет лева и 18 cт.) с ДДС. 

3. Възлага контрола и изпълнение на проекта на кмета на Район 

„Средец“ - СО. 

4. Бенефициентът - Район „Средец“ ще контролира строително-

монтажните дейности по енергоспестяващите мерки, описани в 

количествено-стойностната сметка (КСС).